
Když se daří tak se daří!

 Náš oddíl stolního tenisu slaví další úspěch. Po postupu A – týmu do třetí nejvyšší české 
soutěže, navázal tentokrát na tento úspěch i náš B – tým, který postoupil do Divize, což je nejvyšší 
krajská soutěž.

Družstvo TJ Holásky B hrálo Krajskou soutěž I. třídy B. Družstvo hrálo ve složení Ján Fábo, 
Martin Javůrek, Radka Babáková, Ondřej Mach a Petr Babák. V této skupině bylo letos 12 oddílů, TJ 
Holásky B se umístily na 3. postupovém místě za Lednicí a Mikulovem. Zvláštní poděkování patří 
Petru Babákovi, který nás svými výkony celou sezonu udržoval v boji o postup, ikdyž je kapitánem A 
týmu, se kterým letos slavil postup do třetí nejvyšší soutěže 2. Ligy.

Děkujeme družstvu za úspěšnou reprezentaci TJ Holásky a přejeme hodně zdaru i v příští sezoně.

Bc. Aleš Jakubec
Předseda TJ Holásky z.s.


